
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 2/10), člana 5 Zakona o izmjenama i dopunama 
Zakona o papirima od vrijednosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 1/24), 
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH“, brojevi: 54/18, 17/20 i 24/20) i Odluke o produžavanju mandata 
zamjeniku predsjednika i članu Komisije za papire od vrijednosti, broj: 01-02-187/24 
od 17. 1. 2024. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na I nastavku 59. redovne 
sjednice održanom 20. juna 2024. godine, donosi 

ODLUKU 

O PRESTANKU MANDATA  ZAMJENIKU PREDSJEDNIKA I ČLANU KOMISIJE 

ZA PAPIRE OD VRIJEDNOSTI  

 

Član 1 

Zamjeniku predsjednika Komisije za papire od vrijednosti Boži Mojiću i članu 
Komisije za papire od vrijednosti Biljani Nuković, imenovanim Odlukom Skupštine 
Brčko distrikta BiH, broj: 01-02-511/19 od 16. januara 2019. godine, a kojima je 
produžen mandat Odlukom Skupštine Brčko distrikta BiH broj: 01-02-187/24 od 17. 1. 
2024. godine prestaje produženi mandat zamjenika predsjednika i člana Komisije za 
papire od vrijednosti, a zbog završetka postupka imenovanja zamjenika predsjednika 
i člana Komisije za papire od vrijednosti. 

Član 2 

 Imenovanima iz člana 1 ove odluke prestaje produženi mandat danom 
imenovanja zamjenika predsjednika i člana Komisije za papire od vrijednosti. 
 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-132/24 
Brčko, 20. 6. 2024. godine 

           PREDSJEDNIK  
                                                                          SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                               Mr. sci. Siniša Milić 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 


